

厚岸町規則第34号

厚岸町地域生活支援事業条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和3年3月31日

厚岸町長 若狭 靖

厚岸町地域生活支援事業条例施行規則の一部を改正する規則

厚岸町地域生活支援事業条例施行規則（平成18年厚岸町規則第55号）の一部を次のように改正する。

別表中「440円」を「500円」に、「40円」を「50円」に、「280円」を「320円」に改める。

附 則

（施行期日）

- 1 この規則は、令和3年5月1日から施行する。

（経過措置）

- 2 この規則の施行の日前に利用したサービスに係る実費に相当する費用については、なお従前の例による。